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지하철,  
버스 요금 
50% 할인

소득, 연령 또는 장애 
여부에 따라 자격이 
있을 수 있습니다.

M

Fair Fares NYC 프로그램
18~64세이고 프로그램의 소득 지침을 
충족하는 뉴욕시 가구에 거주하는 경우 
지하철 및 버스 요금을 50% 할인받을  
수 있습니다. Access-A-Ride 고객인 
경우 Fair Fares NYC를 통해 보조 
대중교통 요금을 50% 할인받을  
수 있습니다.

참고: 8명 이상의 가족/가구의 경우 
추가 인원당 $6,456를 추가하세요.

* 한도는 변경될 수 있습니다.

온라인으로  
nyc.gov/fairfares

에서 신청하거나 월요일 - 금요일, 
오전 8시 30분 - 오후 5시 사이에 Fair 
Fares NYC 사무실을 방문하세요. 
사무실 위치는 웹사이트를 
참조하세요. 궁금한 사항은 311 
번으로 문의하세요.

가구 구성원 수 최대 소득*
1 $18,072

2 $24,528

3 $30,984

4 $37,440

5 $43,896

6 $50,352

7 $56,808

8 $63,264

소득 가이드라인 귀하의 연간 가구 소득이 최대 소득 가
이드라인 이하입니까? 

2024년 소득 가이드라인

2024_ 000000_Fare Save Bro.

MTA ak Vil New York ofri yon seri pwogram  
a mwatye pri sou baz diferan kondisyon.  
Ou ka ekonomize 50% nan tarif tren ak bis si 
w kalifye. Skane kòd QR, vizite sit wèb, oswa 
rele pou plis enfòmasyon epi pou w aplike.  
Ale sou mta.info/save pou w ka wè bwochi 
sa a nan lang ou prefere a.

MTA এবংং নি�উ ইয়র্কক  শহর বি�ভি�ন্ন 
প্রয়ো�োজনীীয়তাায় অর্ধে�েক ভাাড়াার প্রো�োগ্রাাম অফাার 
করে�। এতে� যো�োগ্যয হলে� আপনি� সাাবওয়ে� এবংং 
স্থাানীীয় বাাস ভাাড়াায় 50% সাাশ্রয় করতে� পাারে�ন। 
অ্যাা�প্লাাই করতে� QR কো�োড স্ক্যাা�ন করুন, ওয়ে�বসাাইটে� 
যাান অথবাা আরও তথ্যে�ের জন্যয কল করুন।  
এই ব্রো�োশি�ওরটি আপনাার পছন্দে�র ভাাষাায় দে�খতে�  
mta.info/save-এ ভি�জি�ট করুন ।

MTA и правительство города Нью-Йорк 
предлагают программы оплаты проезда 
за полцены с различными условиями. Вы 
можете экономить 50% при оплате проезда 
на метро или городском автобусе, если 
соответствуете этим условиям. Сканируйте 
QR-коды, переходите на сайты или позвоните 
по телефону, чтобы записаться на программу 
или получить дополнительную информацию. 
Вы можете загрузить эту брошюру на нужном 
вам языке на сайте mta.info/save.

La MTA y la New York City (Ciudad de 
Nueva York) ofrecen programas de tarifas 
a mitad de precio con requisitos diferentes. 
Puede ahorrar un 50% en las tarifas de 
subterráneos y autobuses locales si califica. 
Escanee los códigos QR, visite los sitios 
web o llame para obtener más información y 
hacer la solicitud. Visite mta.info/save para 
ver este folleto en su idioma de preferencia.



반액 요금 자격
MTA와 뉴욕시는 다양한 요구사항이 
포함된 반액 요금제 프로그램을 
제공합니다.

• �MTA 할인 요금 프로그램은 65세 이상 
또는 적격 장애가 있는 탑승객을 위한 
것입니다.

• �Fair Fares NYC는 최대 소득 가이드라인 
이하 가구에 거주하는 18~64세의 NYC 
거주자를 위한 프로그램입니다.

자격이 있는 경우 지하철, Local, Limited 
또는 Select 버스 요금의 절반 가격으로 
탑승할 수 있습니다. $2.90 대신 $1.45를 
지불하면 됩니다.

OMNY 및 무료 탑승 정보

OMNY는 고객이 스마트폰, 웨어러블 
기기, 비접촉식      신용카드, 직불카드  
또는 재충전 가능한 선불카드 또는 
OMNY 카드를 사용하여 요금을  
결제할 수 있는 MTA의 비접촉식  
요금 결제 시스템입니다.

동일한 기기나 카드를 탭하여 7일 이내에 
연속으로 12회 탑승 요금을 결제하면 12
번째 이후에는 모든 탑승이 무료입니다.

MTA 할인 요금 승객은 오늘부터 OMNY
로 전환할 수 있습니다. omny.info를 
방문하거나 무료 전화 877-789-6669 
번으로 전화하세요.

탑승을 환
영합니다
지하철, 버스, 기차를 타려면 
요금을 내야 합니다. 요금은 
모든 MTA 서비스를 지원하고 
서비스를 안정적으로 운영하는 
데 필수입니다. 

요금 프로그램 및 할인에 대해 
알아보려면 계속 읽어보세요.

제공된 웹사이트를 방문하거나 
휴대폰 카메라로 QR 코드를 
스캔하세요.

무료 언어 지원을 받으실 수 
있습니다.

함께 탑승해주셔서 
감사합니다.

MTA 할인 요금  
프로그램

65세 이상이거나 적격 

장애인인 경우 mta.info/
reduced-fare를 방문하거나 

QR 코드를 스캔하여 온라인으로 지하철  
및 버스 요금 50% 할인을 신청하세요.

신청하는 데 도움 받기:

• �언제든지 특정 지하철 역에 있는 고객 
서비스 센터 중 한 곳을 방문하세요: 

new.mta.info/contact-us/ 
customer-service-centers.

• �월요일 - 금요일, 오전 9시 - 오후 5시 
사이에 3 Stone St, New York, NY에 위치한 
고객 서비스 센터를 방문하세요.

• �가까운 지역의 모바일 영업팀을 
만나보세요:  
new.mta.info/fares/mobile-sales.

준비할 사항: 

유효한 신분증을 지참하세요(운전면허증, 
여권, IDNYC 신분증, 사진이 부착된 주정부 
신분증, 사진이 부착된 출생증명서 또는 
Medicare 카드).

장애를 입증하는 서류가 필요합니다.

궁금한 사항은 511 번으로 문의하세요.

MTA와 뉴욕시는 다양한 요구사항이  
포함된 반액 요금제 프로그램을 
제공합니다. 귀하가 자격이 되면 
지하철과 시내버스 요금을 50% 할인받을 
수 있습니다. 자세한 내용을 알아보고 
신청하려면 QR 코드를 스캔하거나 
웹사이트를 방문하거나 전화하십시오. 
선호하는 언어로 이 브로셔를 보려면  
mta.info/save를 방문하십시오.

The MTA and New York City offer half price  
fare programs with different requirements.  
You could save 50% on your subway and 
local bus fares if you qualify.  Scan QR codes, 
visit websites, or call for more information 
and to apply. Visit mta.info/save to view this 
brochure in your preferred language.

MTA 和紐約市提供面向不同客 
戶群體的半價票方案。如果您符合條件， 
即可在搭乘地鐵和當地巴士時享受半價 
優惠。您可以掃描二維碼，瀏覽我們的 
網站或致電瞭解更多資訊並提交申請。 
請瀏覽 mta.info/save，以您的偏好語 
言查看本手冊內容。
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